
20/08/2019 SEI/ABC - 7388307 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=8403747&infra_s… 1/1

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL
  

AVISO

SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: Nº 204/2019/SUPEL/RO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0036.158880/2018-32/SESAU
ÓRGÃO INTERESSADO: Secretaria de Estado da Saúde – SESAU/RO

OBJETO: Registro de Preços a implantação da futura, eventual e parcelada aquisição de materiais de
consumo (Materiais Médicos Hospitalares/Penso - Ácido Peracético, Álcool 70, Cal Sodada e outros) -
Grupo de apresentação Químicos, visa atender as necessidades e demandas das Unidades de Saúde
Hospitalares e Ambulatoriais Estaduais, unidades estas gerenciadas pela Secretaria de Estado da Saúde de
Rondônia . 

A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL/RO, torna público aos interessados e em especial às
empresas que retiraram o Edital da licitação em epígrafe, que o certame licitatório está SUSPENSO “SINE
DIE”, em detrimento da ausência de resposta aos pedidos de esclarecimento/impugnação bem como ao
Edital. Os questionamentos impetrados foram encaminhados ao CAF II/SESAU/RO, via sistema
eletrônico/SEI, para análise e manifestação quanto aos apontamentos questionados, assim que os
questionamentos forem respondidos fixaremos nova data e horário para a sessão inaugural do certame
licitatório.

Publique-se no sistema Compras Governamentais e nos meios legais.

                                                                                                                                                                               
                        Porto Velho-RO, 19 de agosto de 2019.
 

IVANIR BARREIRA DE JESUS
Pregoeira/Substituta/Delta/SUPEL

SUPEL/RO - Mat. 300138122

Documento assinado eletronicamente por Ivanir Barreira de Jesus, Auxiliar Administra�vo, em
19/08/2019, às 09:22, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e
seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 7388307 e o código CRC 346028E2.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0036.158880/2018-32 SEI nº 7388307

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

